Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000693320741
868

000750105990
193

000750105990
285

000693320741
875

000005087500
212

000693320741
873

000789111221
717

000005389113
838

000085005791
026

000005389114
704

000075752803
432

000693320741
874

000072522600
350

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

56141602-
Vasos de vidrio

52151802-
Sartenes para
uso doméstico

52151802-
Sartenes para
uso doméstico

56141602-
Vasos de vidrio

52141603-
Planchas de
ropa para uso
doméstico

56141602-
Vasos de vidrio

52151702-
Cuchillos para
uso doméstico

52141524~

Licuadoras
para uso

doméstico

52141524-
Licuadoras
para uso
doméstico

52141526-
Cafeteras para
uso doméstico

50161800-
Productos de
confiterfa

56141602-
Vasos de vidrio

50161800-
Productos de
confiteria

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

VASO WHISK
Base: 239.66,Impuesto:
JGO CUCHIL

Base: 210.37,Impuesto: O
BATERIA

Base: 860.36,Impuesto:
COPAS VINO

Base: 223.28,Impuesto:
BD PLANCHA

Base: 481.03,Impuesto:
JUEGOVASOS

Base: 223.28,Impuesto:
CUCHILLOS

Base: 142.24,Impuesto: O
LICUADORA

Base: 473.28,Impuesto:
LICUADORA

Base: 361.21,Impuesto:
CAFETERA

Base: 601.72,Impuesto: O
RELLERINDO

Base: 80.00,Impuesto: 00
VASO HB

Base: 154.31,Impuesto:
PULPARINDO

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor,
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 128.00,Impuesto:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

02-1VA, Tipo factor]

11 de Diciembre del 2024

15:00:39

IWAEN582641

D3782F1D-AA23-4CB9-A46B-AC178C449B1D

UNIDAD
PIEZAS
Cuota: 16.0000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Tasa, Tasa o

Cuota: 0.00000

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$119.83

0% Importe: $38.34
$210.37

0% Importe: $38.66
$430.18

0% Importe: $137.66
$223.28

0% Importe: $35.72
$266.38

0% Importe: $76.97
$223.28

0% Importe: $35.72
$142.24

0% Importe: $22.76
$619.83

0% Importe: $75.72
$361.21

D0% Importe: $57.79
$456.03

D0% Importe: $96.28
$46.00

% Importe: $0.00
$154.31

D0% Importe: $24.69
$64.00

o

% Importe: $0.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$239.66

$210.37

$860.36

$223.28

$532.76

$223.28

$142.24

$619.83

$361.21

$912.07

$92.00

$154.31

$128.00

$51.72

$146.55

$310.34

$12.00

Péagina 1 de 4



000072522600
020

000750105535
810

000750227617
003

000750227617
323

000075483400
056

000072486900
190

000072486900
052

000074677503
672

000075752800
397

000750304880
676

000750304880
675

000750229595
160

000750195390
322

000750195390
412

000750195404
888

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

49161505-
Balones de
soccer

49161505-
Balones de
soccer

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiterfa

60141102-
Juegos de mesa

50161800-
Productos de
confiteria

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso domeéstico

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes

DR PULPARIND

Base: 150.00,Impuesto: O

BK STA CLARA

Base: 36.00,Impuesto: 00

BALON

Base: 256.90,Impuesto:

750227617323

Base: 307.76,Impuesto:

PASTILLAS

Base: 42.00,Impuesto: 00

MALVAVISCO

Base: 158.00,Impuesto:

BIANCHI GR

Base: 102.00,Impuesto:

UNO CARTAS

Base: 281.90,Impuesto: O

BUBULUBU 15

Base: 260.00,Impuesto:

BOTELLA

Base: 77.59,Impuesto:

BOTELLA

Base: 25.86,Impuesto:

BOTELLA

Base: 51.72,Impuesto:

BOTELLA

Base: 25.87,Impuesto:

BOTELLA

Base: 51.74,Impuesto:

BOTELLA

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

Cuota: 16.0000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

$75.00

% Importe: $0.0
$18.00

6 Importe: $0.00
$128.45

0% Importe: $4
$102.59

D0% Importe: $4
$21.00

6 Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.0
$34.00

% Importe: $0.q
$93.97
D0% Importe: $4

$65.00

% Importe: $0.0
$25.86

D% Importe: $12
$25.86

D% Importe: $4.1
$25.86

% Importe: $8.2
$25.87

% Importe: $4.1
$25.87

% Importe: $8.2
$25.86

o

1.10

p.24

o

b.10

o

[e3)

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$150.00

$36.00

$256.90

$307.76

$42.00

$158.00

$102.00

$281.90

$260.00

$77.59

$25.86

$51.72

$25.87

$51.74

$51.72

Pégina 2 de 4



para almacenar
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750229596 | 52152000- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
455 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750229596 | 52152000- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
454 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.114
000750229594 | 52152000- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.54 $31.09
433 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 31.09,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.97
000750195390 | 52152002- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.87 $51.74
321 Contenedores impuesto.-
para almacenar
alimentos para
uso doméstico
Base: 51.74,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000084021653 | 24122000- BOTELLA KIDS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
666 Botellas impuesto.-
Base: 33.62,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000084021653 | 24122000- BOTELLA KIDS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $67.24
667 Botellas impuesto.-
Base: 67.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J76
000084021654 | 52152000- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.13 $18.13
462 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 18.13,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.90
000084021653 | 24122000- BOTELLA KIDS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
665 Botellas impuesto.-
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000084021654 | 52152000- BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.13 $36.26
460 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 36.26,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.80
MG: TICKET No: 5480304007249501441175 TR No: 2940
TOTAL CON LETRA
(SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N.) SUBTOTAL $6,901.85
DESCUENTO ($520.61)
002-1VA 16.000000% $868.03
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $7,249.27
CADENA ORIGINAL
||I1.1|D3782F1D-AA23-4CB9-A46B-AC178C449B1D|2024-12-11T16:01:39|SST060807KUO|PB5ercr/qY wDnv1DINDoxtzgcDgPjRIISaY 08CSUEGi1EqOtseVCAPFGSApLZIBCTh22LI3Gyl/cZQdS+
bxYLLoim82zqgewY YxM/7ii/op/vOkFgO9QJ30AKBTi/Jb/ZWTEH2qdaDRDOdPn+B81pZ8wjp/5n/6Mbw6jInbF/NhztKbzGWKU01bFCKcuWULK3QHUHAM41UX2io/N1gbfY 35D+
T272vPsB39VBuB0Iq7CBdcuaPj/kvKRLTZhbUaGvAk2Z4Cy267nL0cqGe7ZWeHatX Xng9JvNORIPCRTVU7P4/GZPG8IE4UngL6UZBRRIJZaL LMtAWh/5273yuE5yA==|00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PB5ercr/qYwDnv1D9NDoxtzgcDgPjR11SaY08CSUEGIi1EqOtse VCAPFGSApPLZI8C7h22L13GyJ/cZQdS+bxY LLoim82zqgew Y'Y xM/7ii/op/vOkFgO9QJI30AKBTIi/Ib/ZWTEH2qdaDRDOdPNn+
B8IpZ8wjp/5n/6Mbw6jinbF/NhztKbzGWKUo01bFCKcuWULK3QHUHAMA41UX2io/N1gbfY 35D+
T272vPsB39VBuBO0Iq7CBdcuaPj/kvKRLTZhbUaGvAk2Z4Cy267nL0cqGc7ZWeHatXXng9JvNORIPCRTvU7P4/GZPG8IE4UngL6UZBRRIJZaLLMtAWh/5273yuESy A==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL SAT

TIAW7mN+ySF3KW63UP1RgRxXuV5rrl/KX4Ufd10sYHz20j65230mxSa25m7SGjKN14VXiQy5UpuLNiasC+
FUokglOv7BdBznY I1BfwgZZSIKzAJ5g4rN/N37x087iSmRWID5jFh2phwPU0sSd/KJIrPx3dXgFMOUYN9c2VJIx1+Y LWEsruSCLHQzj02GyuHpA1x0eEY 6¢cffBe04PnfUNr+
AbOUpt1IWXu2pgFJ4JeOEzdMG8MNKFTfFq6k4Dzh79w3c103FcLCOEdZpD5SZyKWHo0ZW4tzBwpjiGKTAG/ZNUnsd73IbLCY 4mFsksc1iS1G8dvVjldAmtNwgX9Wv6Dg9gKg==

Lugar, fecha y hora de emision: 62571 a 11 de Diciembre del 2024 15:00:39
Fecha y hora de certificacion: 11 de Diciembre del 2024 16:01:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



