FECHA FACTURA

11 de Diciembre del 2024
15:00:39 IWAEN582641

## **FOLIO FISCAL**

D3782F1D-AA23-4CB9-A46B-AC178C449B1D

# CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000693320741 868	56141602- Vasos de vidrio	2	VASO WHISK	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$239.66	
			Base: 239.66,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$38	.34	
000750105990 193	52151802- Sartenes para uso doméstico	1	JGO CUCHIL	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$210.37	\$210.37	
			Base: 210.37,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$33	.66	
000750105990 285	52151802- Sartenes para uso doméstico	2	BATERIA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.18	\$860.36	
			Base: 860.36,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	)0% Importe: \$13	7.66	
000693320741 875	56141602- Vasos de vidrio	1	COPAS VINO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
			Base: 223.28,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$35	.72	
000005087500 212	52141603- Planchas de ropa para uso doméstico	2	BD PLANCHA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$266.38	\$532.76	\$51.72
			Base: 481.03,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$76	.97	
000693320741 873	56141602- Vasos de vidrio	1	JUEGOVASOS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
			Base: 223.28,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$35	.72	
000789111221 717	52151702- Cuchillos para uso doméstico	1	CUCHILLOS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.24	\$142.24	
			Base: 142.24,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$22	.76	
000005389113 838	52141524- Licuadoras para uso doméstico	1	LICUADORA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$619.83	\$619.83	\$146.55
			Base: 473.28,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	0% Importe: \$75	.72	
000085005791 026	52141524- Licuadoras para uso	1	LICUADORA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$361.21	\$361.21	
	doméstico		Base: 361.21,Impuesto: 0	02 IVA Tipo footor	Tosa Tosa o	Cuoto: 16 0000	1004 Importa: \$57	70	
000005389114 704	52141526- Cafeteras para uso doméstico	2	CAFETERA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$456.03	\$912.07	\$310.34
			Base: 601.72,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$96	.28	
000075752803 432	50161800- Productos de confitería	2	RELLERINDO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$92.00	\$12.00
			Base: 80.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000693320741 874	56141602- Vasos de vidrio	1	VASO HB	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31	
			Base: 154.31,Impuesto: 0	_			-		
000072522600 350	50161800- Productos de confitería	2	PULPARINDO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$128.00	
			Base: 128.00,Impuesto: 0			L			

000072522600	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	DR PULPARIND	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$150.00	
000750105535 810	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 150.00,Impuesto: 0 BK STA CLARA	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000 PIEZAS	0% Importe: \$0.0 \$18.00	0 \$36.00	
000750227617 003	49161505- Balones de soccer	2	Base: 36.00,Impuesto: 00 BALON	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 0.000000 <sup>0</sup> PIEZAS	% Importe: \$0.00 \$128.45	\$256.90	
000750227617 323	49161505- Balones de soccer	3	Base: 256.90,Impuesto: 0 750227617323	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000 PIEZAS	00% Importe: \$4 \$102.59	\$307.76	
000075483400 056	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	Base: 307.76,Impuesto: 0 PASTILLAS	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000 PIEZAS	00% Importe: \$49 \$21.00	\$42.00	
000072486900 190	50161800- Productos de confitería	2	Base: 42.00,Impuesto: 00 MALVAVISCO	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 0.000000º PIEZAS	% Importe: \$0.00 \$79.00	\$158.00	
000072486900 052	50161800- Productos de confitería	3	Base: 158.00,Impuesto: 0 BIANCHI GR	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000 PIEZAS	)% Importe: \$0.0 \$34.00	0 \$102.00	
000074677503 672	60141102- Juegos de mesa	3	Base: 102.00,Impuesto: 0 UNO CARTAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$281.90	
000075752800 397	50161800- Productos de confitería	4	Base: 281.90,Impuesto: 0 BUBULUBU 15	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.00000 PIEZAS	00% Importe: \$4: \$65.00	\$260.00	
000750304880 676	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	3	Base: 260.00,Impuesto: 0 BOTELLA	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000 PIEZAS	9% Importe: \$0.0 \$25.86	0 \$77.59	
000750304880 675	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	Base: 77.59,Impuesto: 00 BOTELLA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS	)% Importe: \$12. \$25.86	41 \$25.86	
000750229595 160	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	Base: 25.86,Impuesto: 00 BOTELLA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS	9% Importe: \$4.1 \$25.86	4 \$51.72	
000750195390 322	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	Base: 51.72,Impuesto: 00 BOTELLA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$8.2 \$25.87	8 \$25.87	
000750195390 412	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para	2	Base: 25.87,Impuesto: 00 BOTELLA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS	0% Importe: \$4.1 \$25.87	4 \$51.74	
000750195404 888	so doméstico  52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes	2	Base: 51.74,Impuesto: 00 BOTELLA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS	0% Importe: \$8.2 \$25.86	8 \$51.72	

	para almacenar							
			Base: 51.72,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000(	)% Importe: \$8.28	
000750229596 455	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
	1		Base: 25.86,Impuesto: 00	2-IVA. Tipo factor:	Tasa. Tasa o C	uota: 16.00000	)% Importe: \$4.14	
000750229596 454	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000	)% Importe: \$4.14	
000750229594 433	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.54	\$31.09
			Base: 31.09,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000	)% Importe: \$4.97	
000750195390 321	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	2	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.87	\$51.74
	uso domestico		Base: 51.74,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor	Tasa Tasa o C	uota: 16 000000	1% Importe: \$8.28	
000084021653 666	24122000- Botellas	1	BOTELLA KIDS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62
			Base: 33.62,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000	)% Importe: \$5.38	
000084021653 667	24122000- Botellas	2	BOTELLA KIDS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24
			Base: 67.24,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C		)% Importe: \$10.76	
000084021654 462	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.13	\$18.13
			Base: 18.13,Impuesto: 00	_			-	
000084021653 665	24122000- Botellas	1	BOTELLA KIDS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62
			Base: 33.62,Impuesto: 00	_			-	
000084021654 460	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.13	\$36.26
	Para amacenar		Base: 36.26,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000	)% Importe: \$5.80	
	I	I	,	, r	,	1	1	

MG: TICKET No: 5480304007249501441175 TR No: 2940

TOTAL CON LETRA	TOTAL	
(SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$6,901.85
	DESCUENTO	(\$520.61)
	002-IVA 16.000000%	\$868.03
	002-IVA 0.000000%	\$0.00

### CADENA ORIGINAL

TOTAL

||1.1|D3782F1D-AA23-4CB9-A46B-AC178C449B1D|2024-12-11T16:01:39|SST060807KU0|PB5ercr/qYwDnv1D9NDoxtzgcDgPjRIISaY08CSuEGi1EqOtseVcAPFGSApLZI8C7b22L13GyJ/cZQdS+bxYLLoim82zqqewYYxM/7ii/op/vOkFgO9QJ30AkBTi/Jb/ZWTEH2qdaDRD0dPn+B8IpZ8wjp/5n/6Mbw6jInbF/NhztKbzGWKU01bFCKcuWULK3QHuHAm41UX2io/N1qbfY35D+T272vPsB39VBuB0lq7CBdcuaPj/kvKRLTZhbUaGvAk2Z4Cy267nL0cqGc7ZWcHatXXnq9JvN0RIPcRTvu7P4/GZPG8JE4UnqL6UZBRRIJZaLLMtAWh/5273yuE5yA==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PB5ercr/qYwDnv1D9NDoxtzgcDgPjRIISaY08CSuEGi1EqOtseVcAPFGSApLZI8C7b22LI3GyJ/cZQdS+bxYLLoim82zqqewYYxM/7ii/op/vOkFgO9QJ30AkBTi/Jb/ZWTEH2qdaDRD0dPn+B8IpZ8wjp/5n/6Mbw6jInbF/NhztKbzGWKUo1bFCKcuWULK3QHuHAm41UX2io/N1qbfY35D+T272vPsB39VBuB0lq7CBdcuaPj/kvKRLTZhbUaGvAk2Z4Cy267nL0cqGc7ZWcHatXXnq9JvN0RIPcRTvu7P4/GZPG8JE4UnqL6UZBRRIJZaLLMtAWh/5273yuE5yA==

\$7,249.27

#### **SELLO DIGITAL DEL SAT**

 $TJdW7mN+ySF3KW63UP1RqRxXuV5rt1/KX4Ufd10sYHz20j6sZ30mxSa25m7SGjKN14VXiQy5UpuLNiasC+\\ FUokgI0v7BdBznYIBfwgZZSIKzAJ5g4rN/N37xO87iSmRW9D5jFh2phwPU0sSd/KJrPx3dXgFMOUYN9c2VJx1+YLwEsrnuSCLHqzj02GyuHpA1x0eEY6cffBe04PnfUNr+\\ AbOUpt1WXu2pgFJ4Je0EzdmG8MNKFTfFq6k4Dzh79w3c1O3FcLCOEdZpD5SZyKWHoZW4tzBwpjiGkTAq/ZNUnsd73lbLCY4mFsksc1iS1G8dvVjldAmtNwqX9Wv6Dq9gKg==$ 



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 11 de Diciembre del 2024 15:00:39 Fecha y hora de certificación: 11 de Diciembre del 2024 16:01:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

MXN

Moneda:

Tipo de cambio: \$1